
UCHWAŁA NR XXIV/199/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 12 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 pn.: „Plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: 55ACA589-7CE9-4876-9B53-FEBFA843D1DE. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/199/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 274 701,38 0,00 127 224,00 401 925,38 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 120 550,00 0,00 96 100,00 216 650,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 600,00 600,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 120 000,00 0,00 95 500,00 215 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 45 183,12 0,00 29 824,00 75 007,12 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

40 000,00 0,00 29 824,00 69 824,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 404 810,38 0,00 2 776,00 9 407 586,38 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 513 233,02 0,00 2 776,00 3 516 009,02 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 0,00 2 776,00 3 776,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

189 255 474,67 -255 700,00 10 927,00 189 010 701,67 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 258 480,00 0,00 927,00 259 407,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 880,00 0,00 927,00 1 807,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

24 338 050,00 -12 700,00 0,00 24 325 350,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

16 337 630,00 -243 000,00 10 000,00 16 104 630,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 380 000,00 0,00 10 000,00 390 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 117 000,00 -240 000,00 0,00 2 877 000,00 

Id: 55ACA589-7CE9-4876-9B53-FEBFA843D1DE. Podpisany Strona 1 z 2



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 43 930,00 -3 000,00 0,00 40 930,00 
758   Różne rozliczenia 2 700 200,27 0,00 244 773,00 2 944 973,27 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 151 369,96 0,00 244 773,00 2 396 142,96 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 677 636,27 0,00 244 773,00 922 409,27 

852   Pomoc społeczna 4 827 070,22 0,00 3 000,00 4 830 070,22 
 85216  Zasiłki stałe 1 740 271,00 0,00 3 000,00 1 743 271,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 441 559,79 0,00 97 867,50 12 539 427,29 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 100 000,00 0,00 97 867,50 197 867,50 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 97 867,50 97 867,50 

bieżące razem: 245 204 554,85 -255 700,00 486 567,50 245 435 422,35 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 160,68 0,00 0,00 475 160,68 

majątkowe 
majątkowe razem: 38 766 789,28 0,00 0,00 38 766 789,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 174 417,93 0,00 0,00 2 174 417,93 

     
Ogółem: 283 971 344,13 -255 700,00 486 567,50 284 202 211,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 649 578,61 0,00 0,00 2 649 578,61 

 

Id: 55ACA589-7CE9-4876-9B53-FEBFA843D1DE. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/199/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 153 537,90 153 537,90 153 537,90 0,00 153 537,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 153 837,90 153 837,90 153 837,90 0,00 153 837,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 810,00 6 810,00 6 810,00 0,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 810,00 6 810,00 6 810,00 0,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin 
na rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2 % 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku 
rolnego oraz 
kwoty w 
wysokości 1,5 
% należnego 
podatku 
rolnego na 
rzecz 
wybranego 
przez 
podatnika 
podmiotu 
uprawnionego 

po zmianach 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 750 232,05 10 191 131,58 10 189 531,58 18 900,00 10 170 631,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 24 559 100,47 24 559 100,47 297 660,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 260,00 -4 260,00 -4 260,00 -610,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 34 755 632,05 10 196 531,58 10 194 931,58 18 290,00 10 176 641,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 24 559 100,47 24 559 100,47 297 660,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 964 619,47 3 685 435,00 3 683 835,00 9 200,00 3 674 635,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 22 279 184,47 22 279 184,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 860,00 -3 860,00 -3 860,00 -210,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 25 970 419,47 3 691 235,00 3 689 635,00 8 990,00 3 680 645,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 22 279 184,47 22 279 184,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 55ACA589-7CE9-4876-9B53-FEBFA843D1DE. Podpisany Strona 1 z 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 790,00 7 790,00 7 790,00 7 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 691 250,00 2 691 250,00 2 691 250,00 0,00 2 691 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 2 688 100,00 2 688 100,00 2 688 100,00 0,00 2 688 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 938 080,00 938 080,00 938 080,00 0,00 938 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 947 740,00 947 740,00 947 740,00 0,00 947 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 270,00 655 270,00 655 270,00 2 400,00 652 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 654 870,00 654 870,00 654 870,00 2 000,00 652 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 707 661,77 28 298 971,77 27 289 471,77 21 566 901,12 5 722 570,65 200 000,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 408 690,00 408 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 28 707 361,77 28 298 671,77 27 289 171,77 21 566 901,12 5 722 270,65 200 000,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 408 690,00 408 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 654,07 216 654,07 216 654,07 73 996,12 142 657,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 216 354,07 216 354,07 216 354,07 73 996,12 142 357,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskie
go po zmianach 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 139 342 382,45 112 941 432,22 88 896 205,84 75 681 411,80 13 214 794,04 23 116 291,46 421 449,00 507 485,92 0,00 0,00 26 400 950,23 26 400 950,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 139 372 382,45 112 971 432,22 88 926 205,84 75 681 411,80 13 244 794,04 23 116 291,46 421 449,00 507 485,92 0,00 0,00 26 400 950,23 26 400 950,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 106 436,31 48 294 486,08 46 204 635,24 38 397 100,72 7 807 534,52 1 720 000,00 89 000,00 280 850,84 0,00 0,00 25 811 950,23 25 811 950,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 74 136 436,31 48 324 486,08 46 234 635,24 38 397 100,72 7 837 534,52 1 720 000,00 89 000,00 280 850,84 0,00 0,00 25 811 950,23 25 811 950,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 705 653,00 705 653,00 705 653,00 0,00 705 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 735 653,00 735 653,00 735 653,00 0,00 735 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 710 690,22 17 710 690,22 13 614 469,22 6 572 860,00 7 041 609,22 852 750,00 3 243 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 17 713 690,22 17 713 690,22 13 617 469,22 6 572 860,00 7 044 609,22 852 750,00 3 243 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 740 271,00 1 740 271,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 734 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 55ACA589-7CE9-4876-9B53-FEBFA843D1DE. Podpisany Strona 2 z 4



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 743 271,00 1 743 271,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 1 734 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanyc
h niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanyc
h z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 898 508,91 23 512 967,11 23 502 967,11 630 850,00 22 872 117,11 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 385 541,80 1 385 541,80 142 680,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 400,00 -38 400,00 -38 400,00 -34 400,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 867,50 230 867,50 230 867,50 0,00 230 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 25 090 976,41 23 705 434,61 23 695 434,61 596 450,00 23 098 984,61 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 385 541,80 1 385 541,80 142 680,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 716 597,37 12 716 597,37 12 716 597,37 598 200,00 12 118 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 12 816 597,37 12 816 597,37 12 816 597,37 565 200,00 12 251 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 000,00 468 000,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 442 000,00 442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 092 697,37 12 092 697,37 12 092 697,37 0,00 12 092 697,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 225 697,37 12 225 697,37 12 225 697,37 0,00 12 225 697,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 669 750,00 2 669 750,00 2 669 750,00 0,00 2 669 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 867,50 97 867,50 97 867,50 0,00 97 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 2 767 617,50 2 767 617,50 2 767 617,50 0,00 2 767 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 867,50 97 867,50 97 867,50 0,00 97 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 167 867,50 167 867,50 167 867,50 0,00 167 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 455 914,00 3 154 394,00 3 154 394,00 3 200,00 3 151 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 520,00 301 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -1 400,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 3 450 514,00 3 148 994,00 3 148 994,00 1 800,00 3 147 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 520,00 301 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 55ACA589-7CE9-4876-9B53-FEBFA843D1DE. Podpisany Strona 3 z 4



po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 862 968,51 251 396 613,23 199 116 422,83 115 471 286,90 83 645 135,93 30 577 241,46 17 505 463,02 507 485,92 0,00 3 690 000,00 63 466 355,28 63 466 355,28 2 668 449,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 960,00 -42 960,00 -42 960,00 -35 010,00 -7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 827,50 273 827,50 273 827,50 0,00 273 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 315 093 836,01 251 627 480,73 199 347 290,33 115 436 276,90 83 911 013,43 30 577 241,46 17 505 463,02 507 485,92 0,00 3 690 000,00 63 466 355,28 63 466 355,28 2 668 449,70 0,00 0,00 

 

Id: 55ACA589-7CE9-4876-9B53-FEBFA843D1DE. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/199/2025 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2025 rok na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi 

Wyszczególnienie Plan (w zł) 
DOCHODY 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 160 000,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 160 000,00 

RAZEM DOCHODY 12 160 000,00 
WYDATKI 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 816 597,37 

 Obsługa administracyjna systemu - wynagrodzenie pracowników 
wraz z pochodnymi 578 000,00 

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

 Odbiór i zagospodarowanie odpadów, zakup usług, opłaty, 
pozostałe 12 227 597,37 

 Szkolenia pracowników 1 000,00 
RAZEM WYDATKI 12 816 597,37 

 

Id: 55ACA589-7CE9-4876-9B53-FEBFA843D1DE. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XXIV/199/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków na 2025 rok na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi


